
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

загальною площею 0,0100 га  (кадастровий номер 5124581100:01:002:1536) для розміщення 

та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій, місце розташування земельної 

ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада  

(за межами населених пунктів) 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» щодо затвердження технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за адресою: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада ( за межами населених пунктів), 

технічну документацію з нормативної грошової оцінки, враховуючи пропозиції постійної 

комісії селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності, керуючись статтями 20, 23 Закону 

України «Про оцінку земель»,  пунктом 271.2 статті 271 Податкового Кодексу України, 

статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

загальною площею 0,0100 га (кадастровий номер 5124581100:01:002:1536) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за адресою: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, Саратська селищна рада ( за межами населених пунктів).  

2. Встановити нормативну грошову оцінку зазначеної земельної ділянки згідно 

технічної документації в розмірі 22187 грн. (Двадцять дві тисячі сто вісімдесят сім гривень). 

3. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки, зазначену в пункті 1 

цього рішення, з 01 січня 2024 року. 

4. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Саратської селищної ради згідно 

вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

 

14 липня 2023 року 

№ 1269-VIII 

 


